
ZARZĄDZENIE NR 226/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Przedszkola nr 4 im. Krasnala Hałabały 
w Sławnie w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (j.t. Dz U. z 2020 r. poz. 910), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do zastępowania dyrektora Przedszkola nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie w przypadku jego 
nieobecności wyznaczam Panią Ewelinę Walczak. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 54002947-EEA4-4792-AD7A-D4DABE491EA4. Podpisany Strona 1




